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Svar på medborgarförslag om rengöring av badbryggan 
och miljön runt badbryggan vid Fagersjö park 

 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
medborgarförslaget. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund 
stadsdelsdirektör Lena Rabe 
 avdelningschef 
 
 
 
 
Sammanfattning 
I ett medborgarförslag till stadsdelsnämnden föreslår Dan Lind att bryggan vid 
grillplatsen i Fagersjö ska rengöras från fågelspillning och att den 
omkringliggande miljön ska städas. Städning av bryggan och grillplatsen sker en 
gång i veckan och vid behov. Förvaltningens uppfattning är att området runt 
bryggan och grillplatsen är väl städat och att de åtgärder som görs kontinuerligt är 
tillräckliga.   
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för planering, strategi och service. 
 
Bakgrund 
Dan Lind lämnade ett medborgarförslag till stadsdelsnämnden den 23 april och 
förvaltningen fick i uppdrag av nämnden att bereda förslaget. Dan Lind föreslår att 
förvaltningen ska städa och rengöra bryggan och grillplatsen i Fagersjö för att 
återställa områdets värde.  
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
Grillplatsen och bryggan i Fagersjö är populära platser att vistas på för olika 
ändamål. Förvaltningen delar inte Dan Linds uppfattning att området skulle vara 
smutsigt och skräpigt. Att det finns fågelspillning på bryggan då och då är svårt att 
förhindra. I övrigt ska det givetvis vara väl städat i området. Städning sker en gång 
per vecka och extra städning utförs vid behov. Förvaltningens ambition är att 
området liksom tidigare ska vara attraktivt och uppskattat för aktiviteter som 
grillning, fiske och annan rekreation.      
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 
 
Bilaga  
Medborgarförslag från Dan Lind  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


